Qumi interpretatur surge & accentuat̄ in fine. Marci. v. Tabita cumi. i. puella surge. Libi dico non est d̄ interpretationē.

Quminū ni. ge. neu. pns. p̄d. Et vt d̄c Pap̄. Cum inūltine cīmīnū grece. herba est vide supra ī cīmīnū

Qumulatim aduer. i. cōgestim a cīmīlo las d̄r.

Qumulo las. pns. cor. i. cumul̄ exponit̄.

Qumulus. A culmus d̄r. cumulus li. i. summitas et ali quorum coacernatio. vñ hec cīmīlūtū onis. vñ cīmīlosua sa. sum. plenus cīmīlo. Et cumulo las. pns. cor. i. congregare augere multiplicare cōgerere ad summi implere. vnde verbalia. Cumulo las cōponit a cīmīlo las. id est aggregare. Decumulo las. i. valde cīmīlare vel cīmīlū auferre. Et est actiū cū omnīlo ūsis composi-

De litera

videt ostare in guttere. et fere nihil aliud esse videt nisi guttur sum bug. Pap. vero dicit. Curculio non misstrumet vel fabe.

Curculiusculus li. di. p. nus curculio.

Curia rie. d: a curia. q: ibi frequens est cura et solicitude de rebus administratis. **D**e curia d: qdā. **C**uria curarum genitrix nutritrix malorum. In yictis vicos in honestis equat honestos. Et est ibi qdā color rhetorius quod dicitur agnominatio. Itē curia. i. meretrice. vñ curia inscurat meretrice est curia dicta.

Curialis. a curia d: hic et hec curialis et b: le. q: est d: curia vel primis ad curiam vel rescurie. Et comparat curialis. lissim⁹ vñ curialiter lissim⁹. aduerbi. et hec curialitas tatis. Itē curiales dicitur quod accipiunt curam de plebe et ciuilia officia. p. curant et exequuntur et terminas a cura.

Hic idē dicitur et decuriones.

Curram adiun. i. de curia in curiam. vel curiatim. i. curialiter. et terminas a curia vel curialis.

Curio. A curia terminat h: curio onis. q: est decuria. et inde cōponit decurio. **C**uriones etiā dicitur quod accipiunt curam de plebe et ciuilia officia. p. curant et exequuntur. Hicdem et curiones et curiales dicti sunt. et tunc derivantur a cura re.

Curiola le. dimi. p. qua curia.

Curiosussa. sum. d: a curia et cōparat curiosussior. sissim⁹. vñ curiose suis. sissime aduerbi. et h: curiositas talis et curiosus facit dicax. vñban⁹. Itē curiosus d: q: vita alioz inuestigat et sua interiora ignorat. vñ di. Bre go. i. omel. Hic qdā fecit cenā magnā. Graue inquit nāqz et curiositatibus vicinū q: dñ cuiuslibz mēte ad inuestigādā vitā. p. ximi exten⁹ ducit. sp: ei sua intima abscondit. ut aliena sciēs se nesciat. et curiosi anim⁹ quāto pītus fuerit alieni meriti tāto fiet ignar⁹ sui. Jo dīc bernar. i. meditationib⁹. Multi multa scīnt et seipsoz nesciunt. stude cognoscē teipm. q: multo melior et landabiliore essi teipsoz cognoscisqz si te neglecto. p. gnosceres cursus sidez vires herbar. p. pliōes boim. naturas animaliū. et haberes oīm celestiū et terrestriū scientiā. vide in ocul⁹. et in pceptū et ibo.

Curo as. aui. are. atū. vñbū actiū. i. sanare vel purgare vel curā aliqui adhibē. et terminat a cura re. Tamen et neu. et absolutū curare. i. studiū et curā bīc. **C**uro cōponit cū ad et d: accuro as. Itē cū p: et d: p. curro ras. i. p: aliquo curā de aliq: re suscipe et p. curare diligēt p. scere. et sc̄ actia oīa p. posita a curo as. et p. ducit cu. sed bi cures curiū. qdā p. pliū iux⁹ romā et corr. cu. **C**ū versus Qdā statuē cures nō illud rūpere cures.

Curraculus la. lū. aliquātūlū curat vñ velox et dicitur a currat.

Currat. A curro is. d: h: et hec et hoc currat cis. i. velox et cursu potens.

Curriculus. a cursu d: h: curriculū li. i. p. nus cursus vñ tpiis cursus sine spaciū vel et ipm tps. q: nō stat s: currit. vñ loc⁹ sine spaciū i. q: fit cursus vñ officiū currendi. Et abltū singularib⁹ noīs. s. curriculo ponit adverbialit p. cito vñ celere. **C**ū plaut⁹. **L**z nosabire curiculo. Et tereti⁹. Precurre curriclo. Hic sum bug. De li⁹ ē vt h: ibi teneat i. vi ablti⁹. et ponat p. cursu. vt sit sensus. Curriculo. i. cito cursu.

Curriculū li. p. nus cursus.

Curritis tis. i. iuno et d: a cura. q: credebat curā gerē p. plo. vñ poti⁹ d: a currus q: inno vñ curru et armis. Est em̄ dea belli p. tē gēdo p. pliū et p. pdu. p. nl. vñ marcia lis. Curritim dñt memorare bellantes.

Curro ris. cucurri ere. cursum vñbū neu. et cōponit cā ad et d: a curro is. i. ad aliquē currē. et p. cipne cā auxiliā d: vñ h: accursus suis. sui. Itē p. curro is. i. sūl currē. In d: p. cursus suis. sui. Itē circūcurro ris. i. circunquaqz curre. inde circūcursus suis suis. Itē discurro ris. i. dñsis modis currere. vel ad diuersa loca currere vñ discurs⁹

D ante W

suis. sui. Itē decurro is. i. deo: sū currē vel p. trāsire vñd: cursus suis. sui. Itē excurro is. i. currē vñ excursus suis. sui. Itē icurro is. i. currē vñ icurro currē. vñ incurro suis. sui. Itē infcurro is. i. internenire currē int̄ aliq. vñ intercursus suis. sui. Itē p. curro is. i. p. cul currē vñ i. anteriorē p. tē currē. Itē p. curro is. i. p.fecte vñqz ad finem currē vñ p. cursus suis. sui. Itē p. curro is. i. an currē. vñ p. cursus suis. sui. Itē occurro is. i. vñ currē. vñ occursus suis. sui. Itē r. curro is. i. retro currē vñ itēz currē. redire. vñ recurro suis. sui. Itē succurro is. i. p.az currē. i. remis. suis aliquātūlū vñ p. currē. vñ s. bt⁹ currē vel subuenire auxiliari. vñ succursus suis. sui. Itē trāscurro is. i. ultra currere vel velocit̄ p. trāsire ide trāscursus suis. sui. **C**urro et oīa ei⁹ p. posita faciūt p. teritū i. curri et supinū i. curri. Itē curro geminat p. mā syllabā i. p. terito ut curri. h: p. posita ab eo qnqz geminat qnqz nō. h: sepī nō geminat p. teritū p. entro qd̄ sepe gemiat. vñ i. euāgeliō iob. Precurrit citi⁹ petro. Itē curro ab eo p. posita sūt neu⁹. Precurro tñ p. p.ueire. et p. curro. p. p. trāsire p. nt̄ eē actia scđz bug. p. et i. x. li. di. A curro p. posita vñto q: mō. plata inueniūt ab autoib⁹. vt decurro decurri. decurri. ex h: p. z q: qnqz p. posita a curro inueniūt gemi. **I**n scias. q: apud modernos curro geminat p. teritū. i. p. positione aut̄ tñ cū p. vt p. curro is. sicut et p. ungo ci. re. vide sup̄ in tercia p. te i. tractatu de p. teritis p. fectis regulis generalib⁹.